30.10.2018
-
12:36:50h
Datenblatt - AZM 161CC-12/03RK-024
Sicherheitszuhaltung / AZM 161
Vorzugstyp
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Kunststoffgehäuse

Bestellindex
Der Bestellindex wird an die Typenbezeichnung des Schalters angehängt.
Bestellbeispiel: AZM 161CC-12/03RK-024G
...G
Geschützt gegen Verpolung und Spannungsspitzen.
eingeschränkter Anschlussbereich 0,75 mm²
Kontaktbild
12 Tür zu
11 +24 VDC
63 0 VDC
64 entsperrt
Typenschlüssel
AZM 161 (1)-(2)(3)K(4)-(5)-(6)(7)
(1)
SK Schraubanschluss
CC Federkraftklemmen
ST Stecker M12, 8- und 4-polig (Nur für Us: 24 VAC/DC)
(2)
12/12 2 Schließer (NO) / 4 Öffner (NC)
12/11 2 Schließer (NO) / 3 Öffner (NC) (Steckerversion)
11/12 2 Schließer (NO) / 3 Öffner (NC) (Steckerversion)
(3)
ohne Rastkraft 5 N
R Rastkraft 30 N
(4)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(5)
ohne Hilfsentriegelung seitlich
ED Hilfsentriegelung deckelseitig
EU Hilfsentriegelung rückseitig
T Fluchtentriegelung seitlich
TD Fluchtentriegelung deckelseitig
TU Fluchtentriegelung rückseitig
N Notentsperrung
(6)
024 Us: 24 VAC/DC
110/230 Us: 110/230 VAC
(7)
G mit LED (Nur für Us: 24 VAC/DC)
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (sv) 423 kB, 15.08.2012
Code: mrl_azm161_sv
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 444 kB, 09.03.2016
Code: mrl_azm161_es
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 439 kB, 29.01.2016
Code: mrl_azm161_de
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pt) 507 kB, 09.12.2016
Code: mrl_azm161_pt
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 635 kB, 27.07.2016
Code: mrl_azm161_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pl) 466 kB, 06.04.2016
Code: mrl_azm161_pl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 444 kB, 28.04.2016
Code: mrl_azm161_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (cs) 464 kB, 23.08.2017
Code: mrl_azm161_cs
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 728 kB, 23.08.2016
Code: mrl_azm161_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 438 kB, 19.04.2016
Code: mrl_azm161_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 473 kB, 03.08.2018
Code: mrl_azm161_nl
Baumusterprüfbescheinigung (de) 140 kB, 20.05.2015
Code: z_m16p01
Baumusterprüfbescheinigung (en) 134 kB, 20.05.2015
Code: z_m16p02
CCC Zertifikat (en) 5 MB, 26.10.2018
Code: q_371p02
CCC Zertifikat (cn) 5 MB, 26.10.2018
Code: q_371p03
EAC Zertifikat (ru) 809 kB, 05.10.2015
Code: q_6040p17_ru
Hinweis (de, en) 88 kB, 27.09.2007